
WYBORY SAMORZĄDOWE W BOJSZOWACH  
16 LISTOPADA 2014 r.  
GDZIE GŁOSUJEMY? 

W dniu 16 listopada br. zostaną przeprowadzone wybory samorządowe 
do Rady Gminy, Rady Powiatu, Sejmiku Województwa oraz Wójta.  

W 2014 r. radni po raz pierwszy zostaną wybrani w okręgach 
jednomandatowych. W Bojszowach dokonano podziału gminy ba 15 

okręgów jednomandatowych oraz wyznaczono85 Obwodowych Komisji 
Wyborczych. Głosowanie odbędzie się w lokalach Obwodowych Komisji 

Wyborczych w godz. 7:00 – 21:00. 

Aby ułatwić głosowanie, każda karta będzie miała inny kolor. W wyborach do rady gminy będzie to 

kolor biały, do rady powiatu – żółty, do sejmiku – niebieski, wójta wybierać będziemy na kartach w 

kolorze różowym. 

- OBWIESZCZENIE O ZAREJESTYROWANYCH KANDYDATACH DO RADY GMINY  

- OBWIESZCZENIE O ZAREJESTYROWANYCH KANDYDATACH DO RADY POWIATU – OKRĘG 3  

- OBWIESZCZENIE O ZAREJESTYROWANYCH KANDYDATACH  NA WÓJTA 

- OBWIESZCZENIE O ZAREJESTYROWANYCH KANDYDATACH DO SEJMIKU WOJ. ŚLĄSKIEGO – 

OKRĘG 2   

Głos uznaje się za ważny, gdy wyborca postawił znak „X” obok 

nazwiska jednego kandydata 

  

 OKRĘG 1  BOJSZOWY ULICE:  Bliska, Dąbrowskiej, Gościnna, Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, 

Olszynki, Słoneczna, Świętego Jana: numery nieparzyste od nr 1-do nr 23, numery parzyste 

od nr 2- do nr 12, Wiosenna, Żytnia 

 OKRĘG 3.  BOJSZOWY ULICA: Chmielna, Dolna, Dworzysko, Równoległa, Szyszkowa 

 OKRĘG 4.  BOJSZOWY ULICE: Książęca, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, Świętego Jana: numery 

nieparzyste od nr 25 do końca, numery parzyste od nr 14 do końca, Urocza 

 OKRĘG 5. BOJSZOWY ULICE: Ceglana, Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, Nowa, Polna, 

Równa, Spacerowa, Średnia, Świętego Józefa 

 

Mieszkańcy powyższych ulic głosują w Szkoła Podstawowa w Bojszowach  

przy ul. Świętego Jana 33, na parterze w sali 4 OKRĘG NR 1 i 3 – Obwodowa 

Komisja Nr 1 w Bojszowach  

oraz Sali 5  OKRĘG NR 4 i 5. - Obwodowa Komisja Nr 2 w Bojszowach 

Lokale dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 

 OKRĘG 6. BOJSZOWY ULICE: Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków 

 OKRĘG 7. BOJSZOWY ULICE: Bociania, Fabryczna, Gaikowa, Myśliwska, Stalmacha, Żwirowa 
 

http://admin.bip.bojszowy.pl/files/fck/291/file/WYBORY/Samorzadowe_2014/obwieszczenia/gkw_obwieszczenie_rada.pdfhttp:/files/fck/291/file/WYBORY/Samorzadowe_2014/obwieszczenia/gkw_obwieszczenie_rada.pdf
http://admin.bip.bojszowy.pl/files/fck/291/file/WYBORY/Samorzadowe_2014/obwieszczenia/pkw_obwieszczenie.pdf
http://admin.bip.bojszowy.pl/files/fck/291/file/WYBORY/Samorzadowe_2014/obwieszczenia/gkw_obwieszczenie_wojt.pdf
http://admin.bip.bojszowy.pl/files/fck/291/file/WYBORY/Samorzadowe_2014/obwieszczenia/wkw_listy_kandydatow.pdf
http://admin.bip.bojszowy.pl/files/fck/291/file/WYBORY/Samorzadowe_2014/obwieszczenia/wkw_listy_kandydatow.pdf


Mieszkańcy powyższych ulic głosują w Urzędzie Gminy Bojszowy  przy  

ul. Gaikowej 35, na parterze w sali  Narad – Obwodowa Komisja Nr 3 w 

Bojszowach.   

Lokal dostosowany dla osób niepełnosprawnych. 

 OKRĘG 2.  BOJSZOWY ULICE: Jedlińska, Mokra 

 OKRĘG 8. JEDLINA  
 

Mieszkańcy powyższych ulic głosują w Gminnym Gimnazjum w Bojszowach  

przy ul. Świętego Jana 33a, na parterze – Obwodowa Komisja Nr 4 w 

Bojszowach.    

Lokal dostosowany dla osób niepełnosprawnych. 

 

 OKRĘG 9. MIĘDZYRZECZE ULICE: Farska, Kopalniana, Międzyrzeczna, Pomnikowa, Przeczna, 
Strumykowa, Żubrów: numery nieparzyste od nr 1 do końca 

 OKRĘG 10. MIĘDZYRZECZE ULICE: Barć, Gromadzka, Jasna, Lisia, Podlesie, Skrajna, Spokojna, 
Sportowa, Żubrów: numery parzyste od nr 2 do końca 
 

Mieszkańcy powyższych ulic głosują w Szkoła Podstawowa w Międzyrzeczu   

przy ul. Żubrów 15, na I piętrze - parterze – Obwodowa Komisja Nr 4 w 

Bojszowach 

 

 OKRĘG 11. BOJSZOWY NOWE ULICE: Cichy Kącik, Graniczna, Korzenicka, Prosta, Sierpowa 

 OKRĘG 12. BOJSZOWY NOWE ULICE: Cicha, Kowola, Ruchu Oporu od nr 1 do nr 85 

 OKRĘG 13. BOJSZOWY NOWE ULICE: Ruchu Oporu od nr 86 do końca 

 OKRĘG 14. ŚWIERCZYNIEC ULICE: Barwna: numery nieparzyste od nr 1 do ul. Ogrodniczej, 

numery parzyste od nr 2 do ul Szkolnej,  Dębowa, Graniczna, Kasztanowa, Korzenicka, Kręta, 

Ogrodnicza, Sierpowa, Społeczna, Szkolna, Wiklinowa 

 OKRĘG 15. ŚWIERCZYNIEC ULICE: Barwna: numery nieparzyste od ulicy Ogrodniczej do końca 

ulicy Barwnej, numery parzyste od ulicy Szkolnej do końca ulicy Barwnej, Grobla, Jodłowa, 

Klubowa, Lawendowa, Leśna, Rolnicza,  Siewna, Skośna, Trzcinowa, Zakątek, Złoty Łan 

 

Mieszkańcy powyższych ulic głosują w Gminnej Szkole Podstawowej w 

Świerczyńcu  przy ul. Sierpowej 38, 

wejście główne  - na parterze  
 - sala gimnastyczna  OKRĘG NR 12 i 13 – Obwodowa Komisja Nr 7 w 
Bojszowach , 
-  korytarz na parterze OKRĘG NR 14 i 15 – Obwodowa Komisja Nr 8 w 
Bojszowach 
wejście od strony placu zabaw główne  -  parter-  OKRĘG NR 11- 
Obwodowa Komisja Nr 1 w Bojszowach 

 

Lokale dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 


